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Gizemli Yazar Per Kitabı Hakkında Bilgiler


Gizemli Yazar Per Kitabı CEZVE ÇOCUK çıkarmış olduğu Gizemli Yazar Per Kitabını PDF İndir – Gizemli Yazar Per 01.07.2021 Pdf İndir

Gizemli Yazar Per PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gizemli Yazar Per kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gizemli Yazar Per Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CEZVE ÇOCUK ait olan Gizemli Yazar Per kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gizemli Yazar Per Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gizemli Yazar Per Kitabı 01.07.2021 tarihinde Tuğba Coşkuner tarafından yazılıp CEZVE ÇOCUK tarafından basılmıştır. Gizemli Yazar Per kitabında toplamda 36 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gizemli Yazar Per kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Gizemli Yazar Per Kitabı Özeti – Gizemli Yazar Per Kitabı Açıklaması 

Bu kitap yazmanın, hayal etmenin, çizmenin, üretmenin, arkadaşlığın neşeli taraflarını ve iyileştirici gücünü çocuklara göstermek için kaleme alındı.
Burası bir yaşlı bakım merkeziydi. Per de birçok yaşlı gibi burada kalıyordu. Sorsanız kalmazdı ama ona soran da olmamıştı zaten. Kimi kimsesi yoktu. Ne oğlu ne kızı ne kardeşi ne de tombalak bir torunu. Bu yüzden kendini yapayalnız, bir başına hissediyordu. Fakat son zamanlarda tuhaf bir uğraş bulmuştu. Aslında tam 87,5 yaşındaydı ama şu sıra okula yeni başlayan çocuklar kadar heyecanlıydı! Bu uğraş, onu on iki yıl, üç ay, beş gün gençIeştirmişti. Nasıl mı? Bilmem ki, bana da bunu Per söylemişti. Hatta, “Sevdiğin şeyleri yapmak, kozadan yeni çıkmış bir kelebek gibi hissettirir,” de demişti.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Tavşancan ile Faresu / Küçük Su Birikintisi Pdf İndir - HEP KİTAP Pdf İndir

 Kitap Adı: Gizemli Yazar Per

 Yayınevi / Marka: CEZVE ÇOCUK

 Yazar: Tuğba Coşkuner

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 36

Gizemli Yazar Per Kitabı İndirme Linkleri – Gizemli Yazar Per İndir

Gizemli Yazar Per Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gizemli Yazar Per Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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